裝

訂

線

中華民國技職教育學會   函

受文者： 如行文單位

發文日期：中華民國 110 年 11 月 9 日
發文字號：技教字第 11000004 號
速別：
附件： 徵稿函及格式說明

主旨：檢送本會「技職教育轉型發展」論文專書徵稿說明乙份，敬

請惠予公告並轉知所屬踴躍投稿。

說明：
一、 旨揭論文專書，徵稿收件重要期程如下：
（一） 投稿者繳交論文主題之期限：2021 年 12 月 10 日，
（二） 論文提交期限：2022 年 1 月 31 日。

二、 隨函檢送徵稿函及格式說明乙份，敬請惠予公告。

正本：本學會全體會員
副本：本學會秘書組

地址：10699 台北郵局第 7-739 號信箱
承辦人：李致柔
電話：02-2356-8098
電子信箱：atve.troc@gmail.com

檔    號：
保存年限：